佛山市三水区农业农村局2023年09月至2023年10月政府采购意向

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年09月至2023年10月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额（元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	三水区渔业船舶安全提升设备项目

	标的名称：三水区渔业船舶安全提升设备项目
标的数量：1
主要功能或者目标：为我区738艘在册渔船安装“插卡式AIS”设备，要求能够通过中国渔政管理系统的渔业无线电服务平台，将渔船九位码及渔船信息远程写入“插卡式AIS”设备,该设备能够用于船与船、船与岸之间相互通信，具有防拆卸、断电关机，阻断擅自编写、篡改设备数据等功能特性。
要求：按采购文件执行
	本项目属于专门面向中小企业采购项目。落实国家关于促进中小企业发展等政策情况，对于中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位等参与本项目所享受的优惠政策，详见本项目采购文件。
	    1845000
	2023年10月

    本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
佛山市三水区农业农村局
                                 2023年09月13日